МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2015                                         с.Чаинск                                               № 2-р

                                                   Чаинского района

	Об определении лиц, ответственных за выполнение показателей «дорожной карты» в Чаинском сельском поселении

             В целях исполнения распоряжения Администрации Томской области от 01.03.2013 № 136-ра «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение её эффективности»
1. Назначить лицом, ответственным за выполнение показателей «дорожной карты» в Чаинском сельском поселении:

Кисель Т.А. – директора Муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга».

2. Ответственному лицу особое внимание обратить на выполнение показателей «дорожной карты» - «динамика заработной платы» и «среднесписочная численность работников».

3. Управляющему делами администрации Чаинского сельского поселения и Чарной Т.А. ознакомить ответственное лицо за выполнение показателей «дорожной карты» в Чаинском сельском поселении под роспись.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                    В.Н.Аникин
С распоряжением ознакомлен:

 «_____»__________________ 2015 г. _______________ Кисель Т.А.